
listopad 2016

INFORMACE Z  ÚŘADU

Sběr listí

urednik @ sum vald.cz

Vítání občánk ů

SBÍRKU  PO UŽ ITÉH O   OŠACENÍ

Ž ádám e občany, aby do k ontejneru 
um ístěnéh o před  h řbitovem  od k ládali pouze  
odpad vznik lý při úk lidu h robů, nik oliv od -
pad z dom ácností či stavební odpad.
Děk ujem e!

Svoz bioodpadu 

pondělí 14. a 28. 11

Upozorňujem e občany, že  z důvodu letos uk ončené d igitalizace pozem k ů v obci Šum vald a Břevenec došlo k  přečíslování 
pozem k ů, k teré byly vedeny ve zjednodušené evidenci (převážně se  jedná o pole) a tak é m oh lo dojít k  rozd ílům  ve vým ěrách  
jednotlivých  pozem k ů.
Každý vlastník  pozem k u, u k teréh o došlo k e  zm ěně na listu vlastnick ém , m á povinnost tyto zm ěny nah lásit prostřednictvím  
daňovéh o přiznání na finančním  úřadě pouze  běh em  ledna 2017. 
O bec jedná s pracovník y finančníh o úřadu, aby byli přítom ni a nápom ocni našim  občanům  s podáním  daňovéh o přiznání na 
O becním  úřadě v Šum valdě. Bližší inform ace Vám  budou sděleny v dalším  čísle Šum valdsk ých  novin. Již nyní se  ale m ůžete  
se  svým i dotazy obracet na vedoucíh o oddělení m ajetk ových  daní Ing. M ilana Spurnéh o, tel. 585 49 1 39 6. 

Upozornění pro m ajitele pozem k ů !



V listopadu 2016 oslaví význam né životní jubileum  tito občané Šum valdu:

SPOLEČ ENSKÁ RUBRIKA

R edak ce  Šum valdsk ých  novin přeje  všem  jubilantům  do dalších  let h odně zdraví a spok ojenosti !

KULTURA, AKCE

Břevence:

Tradiční dom ácí zab íjačk a a rozsvícení vánočníh o strom u

TRADIČ NÍ DO M ÁCÍ Z ABÍJAČ KU, 

v sobotu 26. 11. 2016 od 9 :00 h odin

V 18:00 h odin

Adventní tvoření
v neděli 20.11.2016 ve 14:00 h odin 

KO UZ LO  JIH U SR Í LANKY

7.11.2016 v 17:00 h odin

- uvid íte :

- och utnáte:



Z  Č INNO STI Z ÁKLADNÍ ŠKO LY:

PŘÍSPĚ VKOVÉ A Z ÁJMOVÉ ORGANIZ ACE

(M gr. Radom il Kryl)

Rozsvícení vánočníh o strom k u v Břevenci
v páte k  2. prosince v 

17:30 h odin

Ve čtvrte k  29 .9 . 2016

Z ápasy:

Pořadí šk ol v naší sk upině: 
4. Z Š 

Šum vald 
Sestava:

Turnaj v m alé k opané O lom ouc

(M gr. Eva Navrátilová)

M IKULÁŠSKO U NADÍLKU

v neděli 4. prosince 2016 od 15:00 h odin

Exk urze  na vodní přečerpávací elek trárnu



H ALENS Troubelice č. 70
tel. 606 827 19 1

nabízí prodej oblečení a obuvi za nízk é ceny od česk ých  výrobců

EVO NA
NO VIA  VESNA

JO NAP DEM AR BEFÁDO
KUGO , W O LF

O tevírací doba: 

INZ ERCE

Z AJÍMAVOSTI, STATISTIKA ....



SPORT

15. R O Č NÍK VÁNO Č NÍH O  TURNAJE VE STO LNÍM  TENISE

Kde:
Kdy: čtvrte k  29 .12.2016
Kategorie : 

Startovné: 
R egistrace: 
Pro k oh o je  turnaj určen: 

Paní H elena Kre stýnová 

 výprodej sk ladových  zásob s 50%  slevou

Kopaná SK Šum vald – Benjam ínci pok račují ve výborných  výk onech

M  u ž i: 

D o r o s t: 

S t a r š í   ž á c i:
SK Šum vald – SK Bělk ovice = 1:2 (1:1)

SK Šum vald – Sok ol Pňovice = 5:2 (1:2)



(zpracoval M gr. Ladislav Vyh nále k )

SK Šum vald – FC Dolany = 4:2 (3:1)

SK Bělk ovice – SK Šum vald = 3:0 (1:0)

B e  n j a m  í n c i:  

 1. m ísto, 11 výh er, 1 proh ra, 33 bodů, sk óre  86 : 27 !!!

(první proh ra)

1. SK Šum vald 12 11 0     1 86:27 33




